
ZARZĄDZENIE NR 37/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do odbioru inwestycji p.n. „Przebudowa 
i remont budynku świetlicy wiejskiej w Dziarnach”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu właściwego przeprowadzenia odbioru inwestycji p.n. „Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej 
w Dziarnach” od Wykonawcy wyłonionego w przetargu nieograniczonym –Firmy Remontowo – Budowlanej  
„KASBUD – BIS” Sławomir Szczepański ul. Kopernika 4c/19, 14-200 Iława w dniu 5 maja 2014 r. o godz. 12:00, 
powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji          -          Pan Krzysztof Portjanko 

2. Członek  Komisji                      -          Pan Zdzisław Standarski 

3. Członek Komisji                       -          Pani Hanna Rosińska 

4. Członek Komisji                       -          Pan Andrzej Kozań

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 395C4A3C-6903-4775-9D7E-28F1BF1C1E52. Ogłoszony Strona 1




